別記第２号様式（第４条関係）

建物その他の工作物新築新設届

江戸川区住居表示に関する条例（昭和 39 年 4 月江戸川区条例第 10 号）第 3条第 1項の規定に基

づき、次のとおり届け出ます。

Ｈ○○年○○月○○日

住  所

届 出 人 氏  名

      電  話

江戸川区長 殿

係 員 係 長 課（所）長※この欄には記入しないでください。

№        付 定 調 査 書

実態調査の結果、次のとおり住居番号を付定します。

住 居 表 示 江戸川区         丁目     番     号

付 定 時 期      年     月     日

調 査 員 職 氏 名

受 付 調 査 台 帳 修 正 通 知 備 考

所有者、管理者又は占有者名

同上住所

建築年月日（元号は１字に省略） Ｈ○○ ○月○日 着工・ Ｈ○○ ○月○日 完了

建築等の所在地  江戸川区          丁目      街区

建物の名称

階 数     階建て 部 屋 数       部屋

集合住宅の場合に

御記入ください。

部 屋 番 号

建物等の配置図と平面図を添付してください。

※ 配置図と平面図を添付することが困難である場合は、建物の配置図と主たる出入口から道路ま

での略図を添付してください。

 江戸川  太郎

 江戸川区中央１－○―○

中央１

 江戸川区 中央１－○－○
 江戸川  太郎
０３ （３６５２） ○ ○ ○ ○

一戸建ては記入不要。